СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июня        2024 года                   № 194
с.Мосальское

            Об отмене решения Совета народных депутатов Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 190 от 19.04.2024 года «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».

         На основании Экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 05.06.2024 № 19-62/20-330П на решение Совета народных депутатов Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 190 от 19.04.2024 года «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Мосальского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.Отменить решение Совета народных депутатов Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 190 от 19.04.2024 года «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».
       2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мосальского сельского поселения                                  П.А.Мокшин